

2.2 投标明细报价表—包 1

采购项目名称：国家税务总局广州市番禺区税务局物业管理服务项目

采购项目编号：GPCGD23C256FG167F 子包号：1

一、服务详列							
序号	分项名称	具体服务内容	单位	数量	单价	24 个月合计 (元)	备注
1	项目经理	按招标文件要求	人	1	8500.00	204000.00	
2	保安主管	按招标文件要求	人	1	7500.00	180000.00	
3	工程维修主管	按招标文件要求	人	1	7500.00	180000.00	
4	保安副主管	按招标文件要求	人	2	7000.00	336000.00	
5	保洁部主管	按招标文件要求	人	1	7000.00	168000.00	
6	保安领班	按招标文件要求	人	15	6750.00	2430000.00	
7	普通保安	按招标文件要求	人	44	6200.00	6547200.00	
8	低压电工	按招标文件要求	人	4	6500.00	624000.00	
9	前台接待	按招标文件要求	人	1	6500.00	156000.00	
10	文员	按招标文件要求	人	1	6500.00	156000.00	



11	保洁领班	按招标文件要求	人	1	5700.00	136800.00	
12	普通保洁	按招标文件要求	人	27	5200.00	3369600.00	
合计			数量合计: 99 人			报价合计: 14487600.00 元	

二、其他费用详列

序号	分项名称	具体内容	单位	数量	单价	合计 (元)	说明
13	服装、装备及耗材费	服装、装备及耗材	批	1	210331.88	210331.88	
14	运营管理费	运营管理	项	1	145056.41	145056.41	
15	不可预见费	/	项	1	96704.36	96704.36	
16	税费	税费	项	1	1024107.35	1024107.35	
17	专项据实结算资金	专项据实结算资金	项	1	300000.00	300000.00	
合计			数量合计: 5 项/批			报价合计: 1776200.00 元	

三、总报价: 人民币 16263800.00 元。(以上各合计项与报价一览表中的对应项均一致相符, 如不一致以报价一览表为准)

注：1) 以上内容必须《报价一览表》一致。

2) 对于报价免费的项目必须标明“免费”；

3) 所有根据合同或其它原因应由投标供应商支付的税款和其它应交纳的费用都要包括在投标供应商提交的投标价格中；

4) 应包含货物运至最终目的地的运输、保险和伴随货物服务的其他所有费用。

投标供应商名称（盖章）：广物服务集团有限公司

日期：2023 年 12 月 08 日



2.2 投标明细报价表

采购项目名称：国家税务总局广州市番禺区税务局物业管理服务项目

采购项目编号：GPCGD23C256FG167F 子包号： 2

一、服务详列							
序号	分项名称	具体服务内容	单位	数量	单价 (元/月)	合计 (元/年)	备注
1	项目经理	9000 元/月·人	人	1	9000.00	108000.00	
2	工程维修主管	7500 元/月·人	人	1	7500.00	90000.00	
3	保安主管	6500 元/月·人	人	1	6500.00	78000.00	
4	保洁部主管	5000 元/月·人	人	1	5000.00	60000.00	
5	会务主管	5500 元/月·人	人	1	5500.00	66000.00	
6	保安领班	4200 元/月·人	人	21	88200.00	1058400.00	
7	普通保安	3800 元/月·人	人	39	148200.00	1778400.00	
8	高压电工	5000 元/月·人	人	1	5000.00	60000.00	
9	低压电工	5000 元/月·人	人	5	25000.00	300000.00	
10	前台接待	4500 元/月·人	人	3	13500.00	162000.00	
11	文员	4500 元/月·人	人	1	4500.00	54000.00	
12	普通清洁工	3100 元/月·人	人	30	93000.00	1116000.00	
员工工资小计		1-12 之和	人	105	410900.00	4930800.00	
13	社保	社保费用按 1160 元/人/月 算	人	105	121800.00	1461600.00	
14	公积金及福利费、 节假日加班费	公积金按工资 的 5%算, 福利 和节假日加班 费按工资的 6%算	人	105	45199.00	542388.00	
15	残疾人保障金及 工会经费	综合测算	项	1	5000.00	60000.00	
16	员工宿舍租金		项	1	9000.00	108000.00	
17	维修及零星配件 费用		项	1	5000.00	60000.00	
18	卫生清洁洗涤用		项	1	6000.00	72000.00	

合计	数量合计: /	报价合计: / 元
三、总报价: 人民币 17706022.56 元。(以上各合计项与报价一览表中的对应项均一致相符, 如不一致以报价一览表为准)		

注: 1) 以上内容必须《报价一览表》一致。

2) 对于报价免费的项目必须标明“免费”;

3) 所有根据合同或其它原因应由投标供应商支付的税款和其它应交纳的费用都要包括在投标供应商提交的投标价格中;

4) 应包含货物运至最终目的地的运输、保险和伴随货物服务的其他所有费用。

投标供应商名称 (盖章): 广东华信服务集团有限公司

日期: 2023 年 12 月 8 日

